АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT «»	2024 г.	№		
г. Калининград				

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Город Калининград» от 30.12.2021 № 1114 «Об утверждении типовых форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля на территории городского округа «Город Калининград»

В соответствии с частью 3 статьи 21, частью 2 статьи 27 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» администрация городского округа «Город Калининград» **постановляет**:

- 1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа «Город Калининград» 30.12.2021 **№** 1114 OT утверждении форм «Об типовых документов, используемых при осуществлении муниципального контроля на территории городского округа «Город Калининград»:
- 1) дополнить перечень типовых форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля на территории городского округа «Город Калининград», типовой формой распоряжения о проведении профилактического визита (приложение № 1);
- 2) типовую форму задания на проведение контрольного мероприятия без взаимодействия с контролируемым лицом изложить в новой редакции (приложение № 2).
- 2. Управлению делопроизводства администрации городского Калининград» (Липовецкая (.И.ОН обеспечить официальное опубликование постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направить копию постановления в Правительство Калининградской области для муниципальных включения регистр нормативных правовых Калининградской области.

	Приложен	ие Л	<u>[o</u>]			
	к постано	влен	ию адми	инистраці	ии город	дского
	округа «Город Калининград»					
	OT « » _		2024	№		
Отметка о размещении (дата и уче едином реестре контрольных (надзоря				профилакт	ическом	визите в QR-код
(отметки размещаютс	я после реалі	ізаци	и указанн	ых действ	ий)	
(наимено	вание контро	ОЛЬНО	го органа)		
P	АСПОРЯЖ	ЕНИ	ΙE			
от г. Калининград	час		мин.		No॒	
О проведении профилактическо	го визита					
(указывается наименование долже руководителя (заместителя руководи лица контрольного органа, уполно муниципального контроля на приняти 2. Профилактический визит прог	ителя) контр моченного в че решений о п	оольн соо прове	ого орган этветств гдении про	іа или ино ии с пол офилактич	го долж ожением еского ви	і о виде
	(y	казы	вается ви	д муницип	ального к	онтроля)
3. Основание проведения профил (указывается ссылка на соответст № 248-ФЗ «О государственном контредерации», положения об осуществ.	пвующие нор роле (надзоре	омы г) и м	Федераль іуниципал	ьном конт	роле в Ро	
4. Форма проведения профила (профилактическая беседа по месту либо путем использования видео-конф	у осуществле	гния		эсти конт	іролируел	лого лица
5. Контролируемое лицо (контро (указываются фамилия, имя, отче организации, их индивидуальные (ее филиалов, представительст ответственных за соответствие отношении которого проводится про	ество (при п номера н пв, обособл обязательны	налич іалого іеннь ым і	иии) граж оплательи их стру требовани	цика, ад _у уктурных	рес орг подраз	ганизации вделений),
6. Место проведения профилакт (адрес (местоположение) места осу места нахождения объектов профилактический визит, либо ссывидео-конференц-связи)	ществления т контроля,	конт _. в с	ролируем отношені	ии котор	рых пр	оводится

7. Дата проведения профилактического визит	<u> </u>
8. На проведение профилактического визита	уполномочен:
(фамилия, имя, отчество (при наличии), до осуществление вида муниципального контроля)	лжность лица, уполномоченного н
ocyticemorenie duou myntatimumonoco konimpositi	
(должность, фамилия, инициалы уполномоченного должностного лица)	(подпись)

	Приложение № 1
	к постановлению администрации
	городского округа «Город Калининград»
	от 30 декабря 2021 г. № 1114
	от 50 декиоря 2021 п. с. 111 г
	Приложение № 2
	к постановлению администрации
	городского округа «Город Калининград»
	от « » 2024 №
	
	Задание
на проведение контрольног	о мероприятия без взаимодействия с
	лируемым лицом
1	Nº
г. Калининград	«»20 г.
1 //	
1. Вид муниципального контроля:	
_	(вид муниципального контроля)
2. Вид контрольного мероприятия:_	
	(наблюдение за соблюдением
	обязательных требований либо выездное
2 Ognopovnia upopovovna kompovni k	обследование)
3. Основание проведения контрольн	ного мероприятия
	эщие нормы Феоерального закона от 51.07.2020 г (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», положения об осуществлени	
	пероприятия: рабочих дней.
К проведению контрольного	
5.* Место проведения контрольного	ОКОНЧИТЬ
3. IVICCIO проведения контрольного (*vvasheaemca молько е сл	учае проведения выездного обследования)
	оприятия уполномочены:
	личии), должность лица, уполномоченного на
осуществление вида муниципального конт	
at.	оольного мероприятия в качестве экспертов
(экспертной организации)/ специал	
• •	не 105 обследования в случае привлечения эксперта
(экспертной организации) / (специалиста	
	уу ши), должность привлекаемого к контрольному
) или наименование экспертной организации с
	об аккредитации и наименования органа по
аккредитации, выдавшего свидетельство	об аккредитации)
8. Объект (объекты) муниципали	ьного контроля, в отношении которого
(которых) проводится контрольное	мероприятие:
- · · - · · · · · · · · · · · · · · · ·	

(подпись)

(должность, фамилия, инициалы

уполномоченного должностного лица)